
令和 7年 3月 17 日 

 

株式会社ゲームスタジオ 

代表取締役 岩 立 誠 治 

 

青森オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

萌芽の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社の青森オフィスを移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

なお、移転に伴う電話番号の変更については、お取引先様のみにご案内しておりますので、ご了

承くださいませ。 

 

今後とも社員一同業務に精励いたしますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

新住所  〒030-0861 

  青森県青森市長島 2丁目 10-5 

パークフロント青い森ビル 5F 

営業開始日 2025 年 3 月 17 日 

 

 

以上 


